(Sa^U/tra eÂ ®

Rua São Paulo. 355 - Jd, Renê • CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasanroQue.sD.aov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N" 565/2022

S
■x
ffl

São Roque. 23 de novembro de 2022. g§
iiô2CVJÇ
Sq

li
Prezada Família, %%

Encaminha Moção de Pesar pelo falecimento da

ÍÚ-S'

8 O
S O
s *
s ̂
S d

estimada Senhora MItuco Baba de Abrantes õ|
Encaminhamos a Moção de Pesar n" 375/2022, ||

de autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda, pelo falecimento sf
da estimada Senhora MITUCO BABA DE ABRANTES, apresentada ao Egrégio g|
Plenário desta Casa de Leis, na 40® Sessão Ordinária, realizada em 21 de S|

R 5novembro de 2022. ||
âi
11Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ig

êi

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Carta

9912456012/2015 SPi \ ||
abineteoapresidência] JULIO ANTONlO MARIANO «t

Ji^ / (JÜLIO MARIANO) Ia
cía/di/-ii. J Presidente

H
4)

E
% m

a>
k"ti
I o
* o

À família enlutada da estimada Senhora ^
MITUCO BABA DE ABRANTES

PROTOCOLO N° CETSR 23^11/2022 -16:21 1'«53/2022/AH

<^ã'jflá/.ío(f, cie <^cf4^-

Rua Sâo Pauio, 355 ■ Jd, Renè • CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br | E-mail: camafasaQrQQiietajcamafasaoroQue.sp.Qov.bf

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 375/2022

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Mituco Babe de Abrantes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Si
o>

?Ü9
§s

?5!C
cuX
f in

go

Faleceu em 19 de novembro de 2022, aos 91 anos

de Idade, a estimada Senhora MITUCO BABA DE ABRANTES.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tào somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Marcos Roberto Martins

Arruda, solidarIza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar,
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MITUCO
BABA DE ABRANTES.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 21

de novembro de 2022,

2'8
® o

si
CVJS
<S

§2

«I

Si C
S o

°lCO
IDP
19 S

§1
§ffl
li

Ip
3a55^

<Ü 3

•is

iê

MD g
n n

S--■sg
SD O

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador
■Sg

PROTOCOLO N" CETSR 21/11/2022 • 18:31 13976/20ZZ/AH
Roa Ib-nOniáRasa a.Jaiftmltery SSoRCfiue-SR C«p iei3CK)10